
 

Uchwała Nr  XL/331/14 

Rady Powiatu  Opoczyńskiego 

z dnia 12 listopada 2014 r.      

 

w sprawie  zmian w budżecie na 2014 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                                                                                                                                                                    

o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 

379) oraz art. 94, art. 211 i art. 212 , art. 214 , art. 222, art. 258 ust. 1, art. 264 ust.3 ustawy             

z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938             

i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146)  Rada Powiatu  uchwala  co następuje: 

 

§ 1.1. Zmniejsza się dochody ogółem o kwotę 227.898,00 zł zgodnie                                                            

z załącznikiem nr 1,  w tym  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 124.648,00 zł oraz   

dochody majątkowe  zmniejsza się o kwotę 103.250,00 zł. 

...        2.  Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 227.898,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały, w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 4.291,00 zł oraz 

wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 232.189,00 zł. 

…       3.   Budżet po zmianach wynosi : 

  Dochody ogółem wynoszą 66.819.308,00 zł,  w tym: 

 dochody bieżące  - 59.621.203,00 zł, 

 dochody majątkowe –7.198.105,00 zł. 

Wydatki ogółem wynoszą 75.169.494,00 zł,  w tym: 

 wydatki bieżące  - 58.425.329,00 zł, 

 wydatki majątkowe – 16.744.165,00 zł.  

 

. § 2.1. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                    

o kwotę 1.167,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan po zmianach wynosi 8.697.164,00 zł         

w tym dochody bieżące 8.647.164,00 zł  i dochody majątkowe 50.000,00 zł. 

        2. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                

o kwotę 1.167,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 . Plan po zmianach wynosi 8.697.164,00 zł 

w tym wydatki bieżące 8.647.164,00 zł i wydatki majątkowe 50.000,00 zł. 



§ 3. Zmniejsza się  plan wydatków inwestycyjnych w roku 2014 o kwotę 232.189,00zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. Plan inwestycji po zmianie wynosi 

16.744.165,00 zł. 

 § 4. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

funduszy strukturalnych i funduszy spójności zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

właściwym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

Przewodniczący 

  Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                                                                                         mgr inż. Andrzej Kopania 



Plan po zmianach

6

2 203 863,00

12 100,00

2 120 456,00

0,00

0420 1 799 456,00

0920 250 000,00

2460 8 000,00

1 047 462,00

699 399,00

768 809,00

699 399,00

2007 699 399,00

2009 0,00

5 621 666,00

598 483,00

88 741,00

0,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -4 900,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

-179 620,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

-31 698,00

852 POMOC SPOŁECZNA 74 498,00

80195 Pozostała działalność -211 318,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-211 318,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-211 318,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

8 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -211 318,00

Pozostałe odsetki -50 000,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej -50 000,00

75020 Starostwa powiatowe -92 000,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -92 000,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 2 3 4 5

bieżące

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

Załacznik nr 1 

do Uchwały  Nr XL/331/14

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 12 listopada 2014r.

  Zestawienie zmian dochodów na 2014 rok



0680 7 100,00

4 722 686,00

0,00

0830 3 925 464,00

2130 789 322,00

167 446,00

0,00

2130 18 246,00

2900 27 200,00

608 693,00

598 483,00

0920 3 500,00

0970 6 710,00

836 827,00

0,00

698 580,00

0,00

2690 698 580,00

137 327,00

0,00

0970 51 605,00

151 430,00

0,00

151 030,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 

społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy

82 000,00

85322 Fundusz Pracy 82 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 15 400,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15 400,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 5 605,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5 605,00

Wpływy z różnych dochodów -1 600,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
87 605,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe odsetki -500,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin lub związków powiatów na dofinasowanie 

zadań bieżących

7 200,00

85218 Powiatowe centrum pomocy rodzinie -2 100,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
3 858,00

Wpływy z usług 60 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
10 440,00

85204 Rodziny zastępcze 11 058,00

85202 Domy pomocy społecznej 70 440,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za 

utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach 

zastępczych

-4 900,00



0,00

0830 96 900,00

50 974 039,00

1 325 108,00

4 274 828,00

0,00

4 274 828,00

0,00

2 769 844,00

7 148 105,00

64 717,00

4 227 132,00

0,00

4 226 958,00

0,00

2110 4 226 958,00

8 647 164,00

0,00

razem zlecone bieżące 1 167,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 167,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
1 167,00

Rodzaj zadania: zlecone

bieżące

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
1 167,00

razem własne majątkowe -103 250,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

-103 250,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -103 250,00

majątkowe

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -103 250,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-211 318,00

Rodzaj zadania: własne

razem własne bieżące -125 815,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 15 400,00



66 819 308,00

1 389 825,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

-211 318,00

Ogółem dochody : -227 898,00



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2014 r. 

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Nr
Rady Powiatu Opoczyńskiego
z dnia 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Leśnictwo 0,00020 7 600,00365 100,00 372 700,00

Gospodarka leśna 0,0002001 7 600,00129 100,00 136 700,00

Zakup usług pozostałych4300 0,007 600,009 000,00 16 600,00

Transport i łączność 206 500,00600 0,0014 133 183,00 13 926 683,00

Drogi publiczne powiatowe 206 500,0060014 0,0013 749 183,00 13 542 683,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 206 500,000,009 622 826,00 9 416 326,00

Gospodarka mieszkaniowa 32 969,00700 33 855,00102 000,00 102 886,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 969,0070005 33 855,00102 000,00 102 886,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2910 369,000,0013 000,00 12 631,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 7 600,000,0032 400,00 24 800,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4600 0,0033 855,000,00 33 855,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 25 000,000,0025 000,00 0,00

Działalność usługowa 20 000,00710 20 369,001 562 892,00 1 563 261,00

Nadzór budowlany 0,0071015 369,00393 100,00 393 469,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00369,003 771,00 4 140,00

Pozostała działalność 20 000,0071095 20 000,00390 294,00 390 294,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0020 000,00184 361,00 204 361,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 20 000,000,0080 000,00 60 000,00

Administracja publiczna 0,00750 8 000,008 767 772,00 8 775 772,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Starostwa powiatowe 0,0075020 8 000,008 057 505,00 8 065 505,00

Zakup usług pozostałych4300 0,008 000,00573 711,00 581 711,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 1 167,004 305 965,00 4 307 132,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 1 167,004 233 791,00 4 234 958,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 167,009 100,00 10 267,00

Oświata i wychowanie 449 818,00801 54 500,0026 317 570,00 25 922 252,00

Licea ogólnokształcące 40 500,0080120 51 500,008 694 608,00 8 705 608,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 40 500,006 500,00983 893,00 949 893,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,0045 000,00143 152,00 188 152,00

Szkoły zawodowe 198 000,0080130 3 000,0013 487 699,00 13 292 699,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 48 000,003 000,00646 716,00 601 716,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 150 000,000,00793 768,00 643 768,00

Pozostała działalność 211 318,0080195 0,001 401 965,00 1 190 647,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 24 882,000,0092 184,00 67 302,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 4 390,000,007 850,00 3 460,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 4 256,000,0017 424,00 13 168,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 751,000,001 619,00 868,00

Składki na Fundusz Pracy4127 612,000,002 884,00 2 272,00

Składki na Fundusz Pracy4129 109,000,00299,00 190,00

Wynagrodzenia bezosobowe4177 47 515,000,00160 184,00 112 669,00

Wynagrodzenia bezosobowe4179 8 385,000,0071 285,00 62 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia4217 5 720,000,0031 064,00 25 344,00

Zakup materiałów i wyposażenia4219 1 010,000,004 572,00 3 562,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4247 28 942,000,00184 271,00 155 329,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4249 5 108,000,0051 225,00 46 117,00

Zakup usług pozostałych4307 67 693,000,00340 122,00 272 429,00

Zakup usług pozostałych4309 11 945,000,0027 510,00 15 565,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Ochrona zdrowia 0,00851 10 500,003 743 929,00 3 754 429,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 0,0085117 10 500,000,00 10 500,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 500,000,00 10 500,00

Pomoc społeczna 10 500,00852 74 498,008 384 624,00 8 448 622,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 500,0085201 0,001 039 240,00 1 028 740,00

Świadczenia społeczne3110 10 500,000,0059 728,00 49 228,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 70 440,004 882 918,00 4 953 358,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0048 000,002 484 650,00 2 532 650,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0010 000,00440 800,00 450 800,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,002 000,0053 000,00 55 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,004 177,00324 913,00 329 090,00

Zakup środków żywności4220 0,006 263,00422 655,00 428 918,00

Rodziny zastępcze 0,0085204 3 858,001 200 000,00 1 203 858,00

Świadczenia społeczne3110 0,001 297,00899 897,00 901 194,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00150,0028 440,00 28 590,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,002 411,00150 320,00 152 731,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,0085218 200,001 207 416,00 1 207 616,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00200,00360 580,00 360 780,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 186,00853 102 186,003 284 469,00 3 366 469,00

Powiatowe urzędy pracy 20 186,0085333 102 186,002 523 728,00 2 605 728,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 600,000,003 100,00 2 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0071 097,001 826 760,00 1 897 857,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 825,000,00133 600,00 132 775,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0010 778,00331 810,00 342 588,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,001 000,0029 030,00 30 030,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 50,000,005 000,00 4 950,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 929,000,0040 550,00 38 621,00

Zakup energii4260 6 000,000,0027 573,00 21 573,00

Zakup usług zdrowotnych4280 800,000,002 000,00 1 200,00

Zakup usług pozostałych4300 1 500,000,0022 300,00 20 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4360 1 000,000,003 500,00 2 500,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 5 000,000,0011 200,00 6 200,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 800,000,00800,00 0,00

Podróże służbowe krajowe4410 700,000,003 000,00 2 300,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 863,000,001 500,00 637,00

Podatek od nieruchomości4480 119,000,00200,00 81,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0019 311,000,00 19 311,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 39 000,00854 238 400,003 488 948,00 3 688 348,00

Internaty i bursy szkolne 0,0085410 238 400,001 546 343,00 1 784 743,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00223 000,00697 984,00 920 984,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,004 400,00321 286,00 325 686,00

Zakup środków żywności4220 0,0011 000,0053 877,00 64 877,00

Pozostała działalność 39 000,0085495 0,0039 329,00 329,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 19 000,000,0019 229,00 229,00

Zakup usług pozostałych4300 20 000,000,0020 000,00 0,00

778 973,00RAZEM WYDATKI 551 075,0075 397 392,00 75 169 494,00



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 58 421 038,00 531 764,00 527 473,00 58 425 329,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 49 767 492,00 252 967,00 66 555,00 49 953 904,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 32 835 176,00 151 203,00 875,00 32 985 504,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 16 932 316,00 101 764,00 65 680,00 16 968 400,00

dotacje i subwencje 4 662 361,00 277 500,00 238 500,00 4 701 361,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 020 325,00 1 297,00 11 100,00 2 010 522,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 776 008,00 0,00 211 318,00 1 564 690,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 100 434,00 0,00 0,00 100 434,00

obsługa długu 94 418,00 0,00 0,00 94 418,00

Wydatki majątkowe 16 976 354,00 19 311,00 251 500,00 16 744 165,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 976 354,00 19 311,00 251 500,00 16 744 165,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

129 594,00 0,00 0,00 129 594,00

778 973,00RAZEM WYDATKI 551 075,0075 397 392,00 75 169 494,00



Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2014 r.

WYDATKI

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 
Rady Powiatu Opoczyńskiego
z dnia 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 1 167,004 233 965,00 4 235 132,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 1 167,004 233 791,00 4 234 958,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 167,009 100,00 10 267,00

0,00RAZEM WYDATKI 1 167,008 695 997,00 8 697 164,00



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 8 645 997,00 1 167,00 0,00 8 647 164,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 433 682,00 1 167,00 0,00 8 434 849,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 319 383,00 1 167,00 0,00 4 320 550,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 114 299,00 0,00 0,00 4 114 299,00

dotacje i subwencje 4 215,00 0,00 0,00 4 215,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 208 100,00 0,00 0,00 208 100,00

Wydatki majątkowe 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 1 167,008 695 997,00 8 697 164,00



Załącznik nr 4

do Uchwały  Nr      

Rady Powiatu Opoczyńskiego

z dnia                                   

                   -                  -            129 594                    -            64 877             -                                -              64 717    x

600 Transport i łączność            -          206 500       9 852 326    -      103 250     3 105 152                -           517 446       6 229 728     x 

60014 Drogi publiczne powiatowe            -          206 500       9 852 326    -      103 250     3 105 152                -           517 446       6 229 728     x 

 206 500     A       206 500    

-103 250     B    1 296 750    

-206 500     A    1 748 400    

 B       430 000    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA            -            25 000              4 000    -        25 000            4 000                -                    -                     -       x 

               -      

6050

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

istniejącego budynku oświatowego"pałac" w 

miejscowości Mroczków Gościnny dla potrzeb 

Zakładu Aktywizacji Zawodowej

      25 000                   -      -        25 000                 -                  -                    -                 -                     -      
 Starostwo Powiatowe             

w Opocznie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA            -            20 000          104 000    -        20 000          60 000                -                    -              44 000     x 

71095 Pozostała działalność            -            20 000            60 000    -        20 000          60 000                -                    -                     -       x 

           -      

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
    19 311                 -            291 886             19 311          19 311                -                    -            272 575     x 

85333 Powiatowy Urząd Pracy     19 311                 -              19 311             19 311          19 311                -                    -       x 

    19 311        251 500     16 614 571    -      128 939     7 164 654                -        2 107 000       7 342 917    x

    19 311        251 500     16 744 165    -      128 939     7 229 531                -        2 107 000       7 407 634    x

* A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.. Wojewody, MEN)

* B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

* C Inne źródła

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2014

Dz. Rdz. § Wyszczególnienie

Planowane wydatki

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

z tego źródła finansowania

RAZEM PROGRAMYI PROJEKTY LUB ZADANIA ZWIĄZANE Z 

PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE
            -      

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

I. PROGRAMYI PROJEKTY LUB ZADANIA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE

Z budżetu powiatu
Plan po 

zmianach

Kredyty i 

pożyczki

Plan po 

zmianach

Środki pochodzące 

z innych źródeł*
Plan po zmianach

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE

6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3113E- ulica 

Sikorskiego w Drzewicy wraz z mostem przez rzekę 

Brzuśnię

    206 500    

-      103 250    

-      103 250    

6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3109E na odcinku 

granica gminy Opoczno/Drzewica-Radzice Małe i 

drogi powiatowej nr 3111E na odcinku Radzice Małe - 

Radzice Duże. Etap I odcinek Radzice Małe-Radzice 

   2 781 679    -      103 250    

   2 582 879        404 479                -                    -      

 Zarząd Dróg Powiatowych 

w Opocznie              

Starostwo Powiatowe             

w Opocznie 

 1 278 429                -                    -      

 Zarząd Dróg Powiatowych 

w Opocznie              

Starostwo Powiatowe             

w Opocznie 

            -                    -       x 

                 -      

                 -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami            -            25 000              4 000    -        25 000            4 000    

        60 000    -        20 000          60 000                -                    -      
 Starostwo Powiatowe             

w Opocznie 6060 Zakup środków trwałych       20 000    

                 -      

                 -      

6060 Montaż ścianki mobilnej     19 311    
 Powiatowy Urząd Pracy    w 

Opocznie 

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE -  103 250    

OGÓŁEM INWESTYCJE W 2014 ROKU -  103 250    

        19 311             19 311          19 311                -                    -      



Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego Nr 

z dnia 

pożyczki

i kredyty
obligacje

pożyczki 

na 

prefinan

sowanie 

z 

budżetu 

państwa

pożyc

zki

i 

kredyt

y

obliga

cje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17

1 Wydatki bieżące razem: 6 611 047      1 026 992    5 584 055     1 564 690           205 956                1 358 734        1 358 734         

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 294 965        97 607         197 358       23 314               8 014                    15 300            15 300              

2008 29 463          10 203         19 260         

2009 15 326          5 307          10 019         -                      -                         -                   

2010 29 186          10 107         19 079         -                      -                         -                   

2011 53 341          18 472         34 869         -                      -                         -                   

2012 71 528          21 649         49 879         

2013 72 807          23 855         48 952         -                      -                         -                   

2014 23 314          8 014          15 300         23 314               8 014                    15 300             15 300              

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 28 900          4 336           24 564         12 150               1 823                    10 327            10 327              

2013 16 750          2 513           14 237          -                      -                         -                   

2014 12 150          1 823           10 327          12 150                1 823                    10 327             10 327              

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 370 162        55 524         314 638       169 679             25 452                  144 227           144 227            

2012 68 326          10 249         58 077         -                      -                        -                   

2013 132 157        19 823         112 334       -                      -                        -                   

2014 169 679        25 452         144 227       169 679             25 452                  144 227          144 227            

1.3

Operacyjny Kapitał Ludzki

IX  Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego

Nowoczesna Szkoła - kluczem do sukcesu. Realizacja kursów Linux oraz zajęć dydaktyczno - wyrównawczych

801/80195

25 452                  

25 452                  

1.2

Operacyjny Kapitał Ludzki

V Dobre rządzenie

5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorzadowej

5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej

Razem dla rozwoju

750/75095

1 823                    

1 823                    

1.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego

IV Społeczeństwo Informacyjne

IV.2 E  Usługi publiczne

Infrastruktura  Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego

710/71014

8 014                    

8 014                    

12

x 205 956                

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2014 r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategori

a 

interwen

cji 

funduszy 

struktura

lnych

Klasyfika

cja (dział, 

rozdział)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pozostałe**



Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 495 608        74 341         421 267       407 220             52 561                  354 659           354 659            

2014 407 220        52 561         354 659       407 220             52 561                  354 659          354 659            

2015 88 388          21 780         66 608         -                      -                        

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 498 193        80 708         417 485       295 519             56 299                  239 220           239 220            

2014 295 519        56 299         239 220       295 519             56 299                  239 220          239 220            

2015 202 674        24 409         178 265       -                      -                        

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 4 682 250      706 490       3 975 760     656 780             61 807                  594 973           594 973            

2008 308 720         49 439         259 281        

2009 388 539         58 603         329 936        

2010 616 613         93 190         523 423        

2011 825 745         123 862       701 883        -                      -                         -                   

2012 1 228 633      184 295       1 044 338     -                      -                         -                   

2013 657 220         135 294       521 926        -                      -                         -                   

2014 656 780         61 807         594 973        656 780              61 807                   594 973           594 973            

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 240 969        7 986           232 983       28                      -                         28                   28                    

2012 56 691          7 986          48 705         

2013 184 250        -               184 250       -                        -                   

2014 28                 -                28                28                      -                         28                   28                     

2
Wydatki inwestycyjne 

razem:
812 476        338 970       473 506       129 594             64 877                  64 717            64 717              

Program:

Priorytet:

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego

IV Społeczeństwo Informacyjne

x 64 877                  

61 807                  

1.7

Operacyjny Kapitał Ludzki

VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich

6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie

6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie

Siła w nas IV

1.6

VII - Promocja Integracji Społecznej

7.1 - Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

7.1.2. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie

Przełamać bariery. Uwolnić energię

85201/85204/85218

61 807                  

853/85333

-                         

-                         

1.5

Operacyjny Kapitał Ludzki

IX  Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego"

SZKOŁA SUKCESU ZAWODOWEGO-PROGRAM ROZWOJOWY SZKÓŁ Z TERENU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO

801/80195

56 299                  

56 299                  

1.4

Operacyjny Kapitał Ludzki

IX  Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych

Kompetencje dla Przyszłości - rozwój potencjału uczniów z terenu powiatu opoczyńskiego

801/80195

52 561                  

52 561                  



Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 770 847        336 877       433 970       129 594             64 877                  64 717            64 717              

2009 105 937        36 686         69 251         -                      -                         -                   

2010 153 127        66 551         86 576         -                      -                         -                   

2011 18 819          6 517          12 302         -                      -                         -                   

2012 -                -               -                

2013 363 370        162 246       201 124       

2014 129 594        64 877         64 717         129 594             64 877                   64 717             64 717              

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 41 629          2 093           39 536         -                      -                         -                   -                    

2008 12 650           636              12 014          

2009 21 979           1 105           20 874          

2010 7 000             352              6 648            

7 423 523      1 365 962    6 057 561     1 694 284           270 833                -         -         1 423 451        -      -   -    1 423 451         

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

OGÓŁEM x 270 833                

64 877                  

2.2

Program Operacyjny Kapitał ludzki

VII - Promocja Integracji Społecznej

7.1 - Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

7.1.2. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie

Przełamać bariery. Uwolnić energię

85204/85218

-                         

2.1

IV.2 E  Usługi publiczne

Infrastruktura  Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego

710/71014

64 877                  



Część opisowa 

do Uchwały Nr XL/331/14 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z  dnia 12 listopada 2014r. 

 

Dochody 

 

 

Zmniejsza się dochody powiatu ogółem  o kwotę   227.898,00 zł   w tym: 

 § 2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat – 

zwiększenie o 1.167,00 zł, 

 

 § 2130 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu – zwiększenie o 14.298,00 zł, 

 

 § 2460 - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych – zwiększenie o 8.000,00 zł, 

 

 § 2007 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – zmniejszenie o 

179.620,00 zł, 

 
 

 § 2009 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – zmniejszenie o 

31.698,00 zł, 

 

 

 § 2900 - wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinasowanie zadań 

bieżących – zwiększenie o 7.200,00 zł, 

 

 § 2690 - środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 

finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 

pracowników powiatowego urzędu pracy  – zwiększenie o 82.000,00 zł, 

 

 § 6300 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów – zmniejszenie o 103.250,00 zł, 

 



 pozostałe dochody – zmniejszenie o 25.995,00 zł. 

 

 

 

Wydatki 

Zmniejsza się wydatki budżetowe powiatu o kwotę  227.898,00 zł   w tym: 

 

DZIAŁ 020 -  LEŚNICTWO 

Rozdział 02001 – Gospodarka leśna  - zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale                      

o kwotę 7.600,00 zł. 

 

DZIAŁ 600  – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe -  zmniejsza się wydatki majątkowe w tym 

rozdziale o kwotę 206.500,00 zł, w tym zmniejsza się wartość zadania p.n.” Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 3113E- ulica Sikorskiego w Drzewicy wraz z mostem przez rzekę Brzuśnię”. 

 

DZIAŁ 700  – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami– zwiększa się wydatki 

ogółem w tym rozdziale o kwotę 886,00 zł., w tym: 

1. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 25.886,00 zł, 

2. Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 25.000,00 zł na zadaniu p.n. „Przebudowa 

wraz ze zmianą sposobu użytkowania istniejącego budynku oświatowego "pałac"                         

w miejscowości Mroczków Gościnny dla potrzeb Zakładu Aktywizacji Zawodowej”. 

 

DZIAŁ 710  – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 – Nadzór budowlany – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale                    

o kwotę 369,00 zł z przeznaczeniem na zakup licencji do programu „Planowanie i realizacja 

budżetu JST” dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Opocznie. 

  

Rozdział 71095 – Pozostała działalność -  zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale                

o kwotę 20.000,00 zł, a wydatki majątkowe zmniejsza się o tę samą kwotę na zadaniu p.n. 

„Zakup środków trwałych”.  

 

DZIAŁ 750  – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale                

o kwotę 8.000,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie powiatu w zakresie zbierania 

pojazdów wycofanych z eksploatacji w związku z dotacją otrzymaną z Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 



DZIAŁ 754  – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – zwiększa się 

wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 1.167,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie 

wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku z podniesieniem od 1 lutego 

2012 r. składki rentowej.  

 

 

DZIAŁ 801  – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące –zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale               

o kwotę 11.000,00 zł, w tym: 

1) zmniejsza się dotacje podmiotowe dla niepublicznych szkół i placówek oświatowo – 

wychowawczych o kwotę 34.000,00 zł w tym: 

a) dotacja dla szkół Pani Jadwigi Sosnowskiej: 

  zmniejsza się wydatki dla Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych w Miedznej Drewnianej o kwotę  14.000,00  zł, 
 

b) dotacja dla Liceów Ogólnokształcących „Żak”: 

 zwiększa się wydatki dla Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych „ŻAK”            

w Ogonowicach o kwotę 6.500,00 zł, 

  zmniejsza się wydatki dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych „ŻAK”                   

w Drzewicy o kwotę 26.500,00 zł. 

2) zwiększa się dotacje podmiotowe dla publicznych szkół i placówek oświatowo – 

wychowawczych o kwotę 45.000,00 zł w tym: 

a) dotacja dla Zespołu Szkół Prywatnych w Opocznie: 

 zwiększa się wydatki dla Publicznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

o kwotę 45.000,00 zł. 

 

Rozdział 80130 – Szkoły Zawodowe – zmniejsza się wydatki ogółem w tym rozdziale o 

kwotę 195.000,00 zł w tym: 

1) zmniejsza się dotacje podmiotowe dla niepublicznych szkół i placówek oświatowo – 

wychowawczych o kwotę 45.000,00 zł w tym: 

                    a) dotacja dla Zespołu Szkół Prywatnych w Opocznie: 

  zmniejsza się wydatki dla Prywatnej Zasadniczej Szkoły Zawodowej o kwotę 

45.000,00 zł, 

b) dotacja dla Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Łodzi: 

 zmniejsza się wydatki dla Zaocznej Policealnej Szkoły Zawodowej dla 

Dorosłych o kwotę 3.000,00 zł., 



 zwiększa się wydatki dla Zaocznego Technikum Uzupełniającego dla 

Dorosłych  o kwotę  3.000,00 zł., 

 

2) zmniejsza się dotacje podmiotowe dla publicznych szkół i placówek oświatowo – 

wychowawczych o kwotę 150.000,00 zł w tym: 

a) dotacja dla Zespołu Szkół Prywatnych w Opocznie: 

 zmniejsza się wydatki dla Publicznej Szkoły Policealnej dla Dorosłych o kwotę 

20.000,00 zł. 

 zmniejsza się wydatki dla Publicznego Technikum Uzupełniającego dla 

Dorosłych o kwotę 130.000,00  zł. 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność – zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale                   

o kwotę 211.318,00 zł na projekt pn.: „Kompetentne szkoły i przedszkola w powiecie 

opoczyńskim drogą do sukcesu poprzez wdrożenie kompleksowego programu 

doskonalenia zawodowego nauczycieli”, z czego ze środków EFS pochodziło 179.620,00 zł,              

a z budżetu państwa 31.698,00 zł. Nastąpiła rezygnacja z realizacji tego projektu. 

 

ROZDZIAŁ  851  – OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85117 – Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze – zwiększa 

się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 10.500,00 zł. 

 

ROZDZIAŁ  852  – POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze – zmniejsza się wydatki bieżące                

w tym rozdziale o kwotę 10.500,00 zł w związku z przeniesieniem do rozdziału 85117. 

 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej - zwiększa się wydatki ogółem w tym rozdziale 

o kwotę 70.440,00 zł. na dofinansowanie działalności bieżącej domów pomocy społecznej               

w tym: 

- dla Domu Pomocy Społecznej w Niemojowicach – zwiększenie o kwotę 66.263,00 zł                 

( w tym 60.000,00 zł w związku ze zwiększeniem dochodów własnych tej jednostki), 

- dla Domu Pomocy Społecznej w Drzewicy  – zwiększenie o kwotę 4.177,00 zł, 

 

Rozdział 85204  – Rodziny zastępcze - zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale               

o kwotę 3.858,00 zł dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie                                    

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań określonych w art. 192 pkt 3,4,5,7 i 9 ustawy                   

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej na spokrewnione i niezawodowe rodziny 

zastępcze. 

 



Rozdział 85218  – powiatowe centrum pomocy rodzinie - zwiększa się wydatki bieżące                            

w tym rozdziale o kwotę 200,00 zł w związku ze zwiększeniem dochodów własnych 

jednostki. 

ROZDZIAŁ  853  – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85333  –  Powiatowy urząd pracy  - zwiększa się wydatki w tym rozdziale ogółem 

o kwotę 82.000,00 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące – zwiększa się o kwotę 62.689,00 zł,  

2. Wydatki majątkowe – zwiększa się o kwotę 19.311,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 

p.n.:” Montaż ścianki mobilnej”.  

 

DZIAŁ  854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne  -   zwiększa się wydatki ogółem w tym 

rozdziale o kwotę 238.400,00 zł w tym: 

a) na zwiększenie dotacji  dla Bursy Szkolnej przy Zespole Szkół Prywatnych                           

w Opocznie o kwotę 223.000,00 zł; 

 na zwiększenie wydatków Internatu przy Zespole Szkół Ogólnokształcących                         

w Opocznie w kwocie 15.400,00 zł w związku ze zwiększeniem dochodów własnych 

jednostki. 

 

Rozdział 85495 – Pozostała działalność – zmniejsza się wydatki  bieżące w tym rozdziale               

o kwotę  39.000,00 zł. 

 


